बोली पिूव बैठक में नदया जाएगा। बोलीदाताओ ंके केिल प्रानिकृत प्रनतनननि को ही बोली पिूव बैठक में भाग लेने की अनुमनत 

होगी। 

7.3  वनववदा/आरएफपी दस् तावेज की सॉफ्र् कॉपी 

नननिदा दस् तािेज की सॉफ्ट कॉपी बैंक की िेबसाइट http://www.nhb.org.in पर उपलब् ि कराई जाएगी। बोलीदाताओ ं

को एनईएफटी के माध्यम से एनईएफटी के माध्यम से खण्ड 7.39 में िनणवत 2500 (दो हजार पांच सौ रुपये मात्र) के 

अप्रनतदये िलु्क का भुगतान करना होगा, और इसके भगुतान के तरंुत बाद रा.आ.बैंक को सनूचत करना होगा।  

7.4 वनववदा/आरएफपी की अहस्तांतरणीयता  

यह नननिदा/आरएफपी दस्तािेज हस्तांतरणीय नहीं है।  

7.5 वविोपन अर्वा पररवतभन  

निलोपन या पररितवन िाले प्रस्तािों पर निचार नहीं नकया जा सकता ह।ै रा.आ.